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F o r s l a g  

til 

Lov  o m  æ n d r i n g  a f  lov  o m  p e n s i o n  og h j æ l p  t i l  e n k e r  m .  fl. 

(Forhøjelse af pensionstillæg og ændring af fradragsregler). 

Fremsat den 13. marts 1969 af sooialministeren. 

§ V  
I lov om pension og hjælp til enker m. fl., 

jfr. lovbekendtgørelse nr. 268 af 26. august 
1964, som ændret ved lov nr. 45 af 10. 
marts 1965, lov nr. 115 af 2. april 1965, 
lov nr. 450 af 21. december 1965, lov nr. 96 
af 31. marts 1967, lov nr. 241 af 3. juni 1967, 
lov nr. 445 af 6. december 1967 og lov nr. 
402 af 11. december 1968, foretages følgende 
ændringer: 

1. I 9  3,  stk. 4, ændres i nr. 1, 1. 'pkt., 
홢900 kr." til: 홢1.308 kr.". 

2. I § 3 ,  stk. 4, udgår i nr. 1, 2. pkt., 홢dog 
bortset fra litra b,". 

3. I 9 3,, stk. 4, ophæves nr. 3. 

4. I § 4 ,  stk. 1, ændres 홢2.400 kr." til: 
홢3.200 kr.". 

5. § 4, stk. 2, 2., 3. og 5. pkt., ophæves. 

6. § 4, stk. 3, nr. 1, litra b, affattes således: 
홢b. Ved opgørelsen af indtægten fradra- 

ges driftsomkostninger, d.v.s. de udgifter, 
som er anvendt til at erhverve, sikre og 
vedligeholde indkomsten.". 

7. § 4, stk. 3, nr. 2, litra a, ophæves. 

8. I § 4, stk. 3, nr. 2, litra b, 1. pkt., ændres 
Socialmin. j. nr. 3000-6-1968. 

홢30 pet." og 홢2.600 kr." til: 홢40. pet." og 
홢3.800 kr.". 

9. § 4, stlc. 3, nr. 2, litra c, affattes således: 
홢c. Såfremt en pensionist har indtægt af . 

anden art end formueindtægt og indtægt 
som anført under litra b, ses dér heraf bort 
fra 870 kr., jfr. § 13.". 

10. I § 4, sth. 4, 1. pht., ændres , 2I. af det 
ifølge stk. 1 fradragsfri beløb" til: 홢l.650 kr., 
jfr. § 13". 

I L  I § 4P stk. *5, 1. Pkt., ændres , 213 af det 
i stk. 1 nævnte fradragsfri beløb" til: ,,1.650 
kr., jfr. § 13". 

12.' § 9, stlc. 2, affattes således: 
"Stlc. 2. Forøges eller nedsættes en pen- 

sionists indtægt mere end rent midlertidigt 
så meget, at en beregning af pensionen, her- 
under pensionstillæg, på grundlag af den 
indtægt, der herefter står til pensionistens 
rådighed, nu vil give et andet resultat, 
træffer kommunalbestyrelsen foranstaltning 
til, at pensionen fremtidig nedsættes, ind- 
drages eller forhøjes i overensstemmelse 
med ny beregning.". 

13. § 13, stk. 1, affattes således: 
홢Sth. 1. Reguleringspristallet for januar 

og juli måneder benyttes ved dyrtidsregu- 
leringer af pensionens grundbeløb, det tillæg, 
der er fastsat i § 3, stk., 3, nr. 1, 1. punktum, 
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og de indtægtsbeløb m. v., der er fastsat i 
§ 3, stk. 3, nr. 1, 2. punktum, § 4, stk. 1 og 
stk. 3, nr. 2, litra b og c, samt stk. 4 og 5. De 
nævnte beløb forhøjes eller nedsættes med 
3 pet. for hver fulde 3 points' udsving i 
reguleringspristallet ud over 100 og med 2 
pet. for hver fulde 2 points' udsving i 
reguleringspristallet under 100. Eventuelle 
overskydende points henstår til næste regu- 
lering. Beløbene efter § 3, stk. <I, og stk. 3, 
nr. 1, 1. punktum, afrundes herefter til nær- 
meste kronebeløb, der kan deles med 12. 

Beløbene efter § 3, stk. 3, nr. 1, 2. punktum, 
og § 4, stk. 1 og stk. 3, nr. 2, litra b, 1. 
punktum, afrundes til nærmeste kronebeløb, 
der kan deles med 100. Beløbene efter § 4, 
stk. 3, nr. 2, litra b, 2. punktum, og litra c, 
samt stk., 4 og 5, afrundes til nærmeste 
kronebeløb, der kan deles med 10.". 

§  2 .  
§ I, nr. 1, træder i kraft den 1. januar 

1970. I øvrigt træder loven i kraft den 
1. april 1970. 홢 , 홢 - I .., .' 11.11 : 1, 

Bemærkninger  til lovforslaget. I ' 

Almindelige bemcerkninger. 

Lov nr. 70 af 13. marts 1959 om pension og 
hjælp til enker m. fl. (Folketingstidende 1958-59, 
spalte 40, 383, 3009 og 3424; tillæg A, spalte 131; 
tillæg B, spalte 479 og 703; tillæg C, spalte 581) 
er senest bekendtgjort ved lovbekendtgørelse nr. 
268 af 26. august 1964. Loven er senere ændret ved 
lov nr. 45 af 10. marts 1965 (Om pension i udlandet 
m. v.), lov nr. 115 af 2. april 1965 (Om pensionstil- 
læg) (Folketingstidende 1964-65, spalte 2407, 2826, 
4172 og 4208; tillæg A, spalte 1235; tillæg B, spalte 
291; tillæg C, spalte 347), lov nr. 450 af 21. december 
1965 (Forhøjelse af grundbeløb m. v.), lov nr. 96 
af 31. marts 1967 (Om pensionstillæg m. v.) (Folke- 
tingstidende 1966-67, 2. samling, spalte 77, 304, 
2658 og 2940; tillæg A, spalte 547; tillæg B, spalte 
171; tillæg C, spalte 365), lov nr. 241 af 3. juni 1967 
(Bortfald af bømetillæg m. v.), lov nr. 445 af 6. 
december 1967 (Forhøjelse af grundbeløb m. v.) og 
lov nr. 402 af 11. december 1968 (Om forhøjelse 
af grundbeløb og om ydelse af børnetillæg). 

Lovforslaget tager sigte på at give enkepensio- 
nister kompensation for bortfaldet af skattelem- 
pelser og at gennemføre en forenkling og lempelse 
af de gældende regler om fradrag i enkepension 
på grund af indtægt. 

Der henvises i øvrigt til bemærkningerne til det 
samtidig hermed fremsatte forslag til lov om æn- 
dring af lov om folkepension. 

I et bilag til lovforslaget er de gældende regler og 
ændringerne heri opstillet som paralleltekster. 

Bemærkninger til lovforslagets enkelte bestemmelser. 
': ' Til S 1. ' 

Til nr. 1-3. 
Der henvises til bemærkningerne til forslag. nr. 

15-17 i forslaget til ændring af lov om folkepension. 

Til nr. 4-LO. 
Der henvises til bemærkningerne til forslag nr..1, 

3, 7, 9-11 og 14, i forslaget til ændring af lov om 
folkepension. 

Til nr. 11. 
Efter bestemmelsen i lovens § 4, stk. 5, foretages 

der et nærmere angivet fradrag i pensionen, såfremt 
pensionisten i anledning af ægtefællens død har 
fået tilkendt erstatning i henhold til ulykkesforsik- 
ringsloven eller anden dertil svarende lov., Bestem- 
melsen svarer til bestemmelsen i invalidepensions- 
lovens § 8, og der henvises derfor til bemærkningerne 
til forslag nr. 14 i forslaget til ændring af nævnte lov. 

Til nr. 12 og 13. 
Der henvises til bemærkningerne til forslag nr. 

22 og 24 i forslaget til ændring af folkepénsions- 
loven. 

Til § 2. ' 
Der henvises til bemærkningerne ,til § 2 i forslaget 

til ændring af folkepensionsloven. ' 
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Bilag. 

I dette bilag opføres i venstre spalte de i lovforslaget nævnte bestemmelser i den 
nugældende formulering, medens de foreslåede ændringer opføres i højre spalte. 

Gældende formulering. 
§ 3. 
Stk. 4. 1) Som tillæg til pensionen ydes et 

beløb, der udgør 900 kr. årlig, jfr. § 13, 
samt et beløb svarende til det årlige bidrag 
for et medlem i gruppe A i den stedlige 
sygekasse. Retten til at oppebære pensions- 
tillægget med dets fulde beløb er betinget 
af, at vedkommendes årlige indtægt be- 
regnet efter reglerne i § 4, stk. 3, nr. 1, dog 
bortset fra litra b, ikke overstiger 1.000 kr., 
jfr. § 13. 

2) For hver 100 kr., indtægten overstiger 
det i nr. 1 omhandlede fradragsfri beløb, 
fradrages 60 kr. i pensionstillægget. 

3) Bortset fra eventuel pristalsregulering 
i medfør af § 13 eller regulering som følge 
af ændring af medlemsbidraget i gruppe A i 
den stedlige sygekasse fastsættes pensions- 
tillægget for 1 år ad gangen på grundlag 
af indtægten i det foregående kalenderår. 
Ændringer i beregningen af pensionen, jfr. 
bestemmelsen i § 9, stk. 2, medfører dog ny 
fastsættelse af pensionstillægget fra samme 
tidspunkt. 

4) Ved beregningen af pensionstillægget 
finder bestemmelsen i § 4, stk. 3, nr. 4, til- 
svarende anvendelse. 

§ 4. Retten til at oppebære pension med 
det i § 3, stk. 1, angivne beløb er betinget 
af, at vedkommendes årlige indtægt, be- 

, regnet efter reglerne i stk. 3, ikke overstiger 
2.400 kr., jfr. dog § 13. 

Stk. 2. For hver 100 kr., indtægten over- 
stiger de i stk. 1 omhandlede fradragsfri 
beløb, fradrages 60 kr. i pensionens grund- 
beløb. Overstiger indtægten 140 pet. af de 
nævnte fradragfri beløb,fradrages 72 kr. i 
pensionens grundbeløb for hver 100 kr., ind- 
tægten overstiger de nævnte 140 pet. Over- 
stiger indtægten 180 pet. af de nævnte fra- 
dragsfri beløb, fradrages 84 kr. i pensionens 
grundbeløb for hver 100 kr., indtægten over- 
stiger de nævnte 180 pet. Pensionen bort- 
falder, når den ville blive mindre end 1/6 af 
det i § 3, stk. 1, nævnte grundbeløb. 

Forslaget. 

1.1 §3 ,  stk. 4, ændres i nr. 1,1. fkt., 홢900 
kr." til: 홢1.308 kr.". 

2. I 9 3, stk. 4, udgår i nr. 1, 2. pkt., 홢dog 
bortset fra litra b,". 

Nr. 2 uændret. 

3. I § 3, stk. 4, ophæves wr. 3. 

Nr. 4 uændret. 

4. I §, 4, stk. Il, ændres 홢2.400 kr." til: 
홢3.200 kr.". 

5. § 4, stk. 2, 2., 3. og 5. pkt., ophæves. 
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Gældende formulering. 

Efter beregningen af de indtægtsbeløb, 
ved hvilke fradraget for indtægter ud over 
de fradragsfri beløb forhøjes, vil disse beløb 
være at afrunde opad til nærmeste med 100 
delelige tal i kroner. 

Stk. 3. Den indtægt, som kommer i be- 
tragtning i henhold til foranstående, bereg- 
nes efter følgende regler: 

1) a. Enhver indtægt, som pågældende har 
oppebåret i det foregående kalenderår, med- 
regnes, hvad enten indtægten hidrører fra 
personligt arbejde, vedvarende privat eller 
offentlig understøttelse, pension, besiddelse 
af formue eller ejendom eller livrente. Til 
indtægten regnes ikke ydelser efter denne 
lov og børnetilskud i henhold til den særlige 
lovgivning herom. 

b. Ved opgørelsen af indtægten fradrages 
skatter samt udgifter til kontingenter i an- 
ledning af medlemskab i ulykkes-, syge-, 
invaliditets-, begravelses- og arbejdsløs- 
hedsforsikringen. 

c. Ved opgørelsen af indtægten til en pen- 
sionist, der modtager underholdsbidrag til 
sine børn i henhold til overøvrighedsbestem- 
melse, en af overøvrigheden godkendt over- 
enskomst, separations- eller skilsmissebevil- 
ling eller dom eller oppebærer bidrag i hen- 
hold til afsnit IV i lov om offentlig forsorg, 
ses der bort fra en så stor del af børnebidra- 
get, som svarer til det en fader påhvilende 
normalbidrag. 

d. Den første pensionsberegning foretages 
på grundlag af den indtægt, der kan forven- 
tes at stå til rådighed for pågældende i den 
nærmeste fremtid. Med hensyn til pågæl- 
dendes indtægt ved personligt arbejde sker 
pensionsberegningen dog efter reglerne oven- 
for under a., medmindre pågældende pludse- 
lig har mistet muligheden for at opnå den 
hidtidige arbejdsfortjeneste. 

2) a. Såfremt en pensionist ejer fast ejen- 
dom eller anden formue, lægges der ved 
beregning af pensionen til den årlige indtægt 
et beløb svarende til 25 pet. af den samlede 
formueindtægt. Af tillægget for formueind- 
tægt ses der bort fra de første 620 kr., jfr. 
§ -13. 

b. Såfremt en pensionist oppebærer liv- 
rente, pension med løbende udbetalinger 
eller anden indtægt, der kan sidestilles her- 
med, ses der ved beregning af pension i 

Forslaget. 

Litra a uændret. 

6. § 4, stk. 3, nr. 1, litra b, affattes således: 
"b. Ved opgørelsen af indtægten fradra- 

ges driftsomkostninger, d.v.s. de udgifter, 
som er anvendt til at erhverye, sikre og 
vedligeholde indkomsten.". 

Litra c uændret. 

Litra d uændret. 

7. § 4, sth. 3, nr. 2, litra a, ophæves. , 

8. I § 4, stk. 3, nr. 2, litra b, 1. pkt., ændres 
홢30 pet.": og 홢2.600 kr." til: 홢40 pet." og 
홢3.800 kr.". 
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Gældende formulering. 

henhold til denne lov bort fra 30 pet., dog 
mindst fra de første 2.600 kr. af denne 
indtægt, jfr. § 13. Af pension fra staten, 
folkeskolen, folkekirken, en kommune, et 
koncessioneret selskab, en offentlig virk- 
somhed eller en statsunderstøttet pensions- 
kasse kan der dog herved højst bortses fra 
870 kr., jfr. § 13. Når ganske særlige forhold 
foreligger, kan socialministeren efter for- 
handling med finansministeren dispensere fra 
bestemmelsen i foranstående punktum. 

c. Såfremt en pensionist har indtægter af 
anden art end de under a og b anførte arter 
af indtægt, ses der ved beregning af pensio- 
nen bort fra disse med et beløb svarende til 
1/3 af det i stk. 1 nævnte fradragsfri beløb. 

3) Af den således beregnede indtægt i hele 
kroner bortkastes det beløb, som bliver 
tiloyers, når indkomsten deles med 100. 

4) Såfremt pågældendes økonomiske stil- 
ling er forringet ved handlinger, ved hvilke 
hun til fordel for børn eller andre har betaget 
sig selv midlerne til sit underhold, eller 
ved hendes uordentlige eller ødsle levned, 
kan hun i de første 10 år kun opnå den 
pension, hun ville bave kunnet opnå, hvis 
hun ikke havde forringet sine kår på nævnte 
måde. For enker, fraseparerede og fraskilte 
tages der kun hensyn til handlinger foretaget 
efter dødsfaldet, separationen eller skils- 
missen. Ved anvendelsen af denne regel 
bortses fra, hvad pågældende har forbrugt 
til sine børns opdragelse og undervisning. 

Stlc. 4. Oppebærer pågældende pension 
fra staten, folkeskolen, folkekirken, en 
kommune, et koncessioneret selskab, en 
offentlig virksomhed eller fra en statsunder- 
støttet pensionskasse, bliver der i pensionen, 
således som denne beregnes efter foranstå- 
ende regler, yderligere at fradrage 20 pet. 
af det beløb, hvormed pensionen fra staten 
m. v. overstiger 2/3 af det ifølge stk. 1 
fradragsfri beløb. Når ganske særlige for- 
hold foreligger, kan socialministeren efter 
forhandling med finansministeren dispen- 
sere fra denne bestemmelse. 

Stk. 5. Såfremt en kvinde, der oppebærer 
pension i henhold til nærværende lovs § 1, 
i anledning af ægtefællens død har fået til- 
kendt (tillagt) erstatning i henhold til ulyk- 
kesforsikringsloven eller anden dertil sva- 

' For slaget. 

9. § 4; sth. 3, nr. 2, litra c, affattes således: 
"e. Såfremt en pensionist har indtægt af 

anden art end formueindtægt og indtægt 
som anført under litra b, ses der heraf 
bort fra 870 kr., jfr. § 13.". 

Nr. 3 uændret. 

Nr. 4 uændret. 

10. I § 4, stk. 4, 1. pkt., ændres ,,2/3 af det 
ifølge stk. l  fradragsfri ,beløb" til: 홢1.650 kr., 
jfr. § 13". 

11. I § 4 ,  stk. 5, 1. pkt., ændres ,,2/3 af det 
i stk 1. nævnte fradragsfri beløb" til: 홢1.650 
kr., jfr. § 13". 
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Gældende formulering. 

rende lov, dansk eller fremmed, fradrages i 
enkepensionen 20 pot. af det beløb, hvor- 
med ulykkesforsikringsrenten eller, hvis 
erstatningen er kapitaliseret, den livrente, 
der i statsanstalten for livsforsikring er 
eller kunne være indkøbt for kapitalbeløbet 
på det tidspunkt, da det blev udredet, 
overstiger 2/3 af det i stk. 1 nævnte fra- 
dragsfri beløb. Såfremt en tilstået erstatning 
måtte være forbrugt helt eller delvis før den- 
ne lovs ikrafttræden, kan kommunalbesty- 
relsen efter omstændighederne undlade at 
bringe foranstående regel om yderligere fra- 
drag til anvendelse. Hvis en pensionist 
trods opfordring fra kommunalbestyrelsen 
ikke selv gør et hende i anledning af ægte- 
fællens død tilkommende erstatningskrav 
gældende, er kommunalbestyrelsen beret- 
tiget til på pensionistens vegne at gøre 
kravet gældende mod- den erstatningsplig- 
tige og derefter lade den erstatning, som 
måtte blive ydet, komme til fradrag i pen- 
sionen efter foranstående regler. 

§ 9. Retten til pension bortfalder ved 
indgåelse af ægteskab, men genindtræder 
efter begæring, hvis ægteskabet ophører, 
uanset dette ægteskabs varighed, men i 
øvrigt under de i § 2 anførte betingelser. 

Stk. 2. Forøges eller nedsættes en pen- 
sionists indtægt mere .'end rent midlertidigt 
så meget, at beregningen af pensionen i 
henhold til § 4 nu må give et andet resultat, 
træffer kommunalbestyrelsen foranstaltning 
til, at pensionen fremtidig nedsættes, even- 
tuelt inddrages, eller forhøjes i overens- 
stemmelse med ny beregning. v 

Stk. 3. Det påhviler en pensionist at med- 
dele kommunalbestyrelsen underretning om 
enhver forandring i sine økonomiske og 
personlige forhold, jfr. stk. 1 og 2, som kan 
formodes at medføre nedsættelse eller bort- 
fald af pensionen, ligesom kommunalbesty- 
relsen selv skal være opmærksom på, om 
sådan forandring indtræder. 

Stk. 4. Hvis en pensionist mod bedre 
vidende, jfr. stk. 3, uberettiget har oppe- 
båret pension, vil det beløb, der med urette 
er oppebåret, være at erstatte af pågæl- 

, Forslaget. 

Stk. 1 uændret. 

12. § 9  , stk. 2, affattes således: 
홢Stk. 2. Forøges eller nedsættes en pen- 

sionists indtægt mere end rent midlertidigt 
så meget; at en beregning af pensionen, her- 
under pensionstillæg, på grundlag af den ind- 
tægt, der herefter står til pensionistens 
rådighed, nu vil give et andet resultat, 
træffer kommunalbestyrelsen foranstaltning 
til, at pensionen fremtidig nedsættes, ind- 
drages eller forhøjes i overensstemmelse 
med ny beregning.". 

Stk. 3-5 uændrede. ' '' ' 
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Gældende formulering. 

dende, eventuelt hendes dødsbo. Bestem- 
melsen og tilbagebetaling af uretmæssigt 
oppebårne pensionsbeløb træffes af amt- 
manden, for København og Frederiksberg 
kommuners vedkommende dog henholdsvis 
af magistraten og kommunalbestyrelsen. 
De nævnte myndigheders afgørelse kan ind- 
ankes for socialministeren. 

Stk. 5. Pensionen bortfalder, når den i et 
helt år ikke er hævet. 

§ 13. (Som ændret ved lov nr. 241 af 
3. juni 1967). 

Reguleringspristallet for januar og juli 
måneder benyttes ved dyrtidsreguleringer 
af pensionens grundbeløb, det i § 3, stk. 3, 
omhandlende tillæg og de i § 3, stk. 3, 
nr. 1, § 4, stk. 1 og stk. 3, nr. 2 a og b, 
omhandlede indtægtsbeløb m. v. De nævnte 
beløb forhøjes eller nedsættes med 3 pet. 
for hver fulde 3 points' udsving i regulerings- 
pristallet ud over 100 og med 2 pet. for 
hver fulde 2 points' udsving i regulerings- 
pristallet under 100. Eventuelle oversky- 
dende points henstår til næste regulering. 
De herefter fremkomne beløb afiundes, for 
så vidt angår de i § 3, stk. 1 og stk. 3, nr. 1, 
1. punktum, omhandlede, til nærmeste med 
12 delelige beløb i kroner, for så vidt angår 
de i § 3, stk. 3, nr. 1, 2. punktum, og § 4, 
stk. 1 og stk. 3, nr. 2 b, 1. punktum, om- 
handlede, til nærmeste med 100 delelige 
beløb i kroner og, for så vidt angår de i 
§ 4, stk. 3, nr. 2 a og b, 2. punktum, om- 
handlede, til nærmeste med 10 delelige 
beløb i kroner. 

Stk. 2* Inden henholdsvis 10. marts og 
10. september bekendtgør socialministeren 
de forandringer, som i henhold hertil under 
sted i ovennævnte beløb. 

Stk. 3. De således bekendtgjorte beløb har 
gyldighed fra henholdsvis 1. april og 1. 
oktober. 

Forslaget. 

13. § 13, stk. 1, affattes således: 
"Stlc. 1. Reguleringspristallet for januar 

og juli måneder benyttes ved dyrtidsregu- 
leringer af pensionens grundbeløb, det tillæg, 
der er fastsat i § 3, stk. 3, nr. 1, 1. punktum, 
og de indtægtsbeløb m. v., der er fastsat i 
§ 3, stk. 3, nr. 1, 2. punktum, § 4, stk. 1 
og stk. 3, nr. 2, litra b og c, samt stk. 4 og 
5. De nævnte beløb forhøjes eller nedsættes 
med 3 pet. for hver fulde 3 points' udsving 
i reguleringspristallet ud over 100 og med 
2 pet. for hver fulde 2 points' udsving i 
reguleringspristallet under 100. Eventuelle 
overskydende points henstår til næste regu- 
lering. Beløbene efter § 3, stk. 1 og stk. 3, 
nr. 1, 1. punktum, afrundes herefter til nær- 
meste kronebeløb, der kan deles med 12. 
Beløbene efter § 3, stk. 3, nr. 1, 2. punktum, 
og § 4, stk. 1 og stk. 3, nr. 2, litra b, 1. 
punktum, afrundes til nærmeste kronebeløb, 
der kan deles med 100. Beløbene efter § 4, 
stk. 3, nr. 2, litra b, 2. punktum, og litra c, 
samt stk. 4 og 5, afrundes til nærmeste 
kronebeløb, der kan deles med 10.". 

Stk. 2~3 uændrede. , 


